
UCHWAŁA Nr VI/64/07 

Rady Miejskiej w Karpaczu
z dnia 26 kwietnia  2007  r.

w sprawie zmiany uchwały Nr  XLIX/301/05 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 28 września 
2005  r.  w  sprawie  wydzierżawienia   gruntu  zabudowanego,  wchodzącego  w  skład 
nieruchomości  stanowiącej mienie Gminy Karpacz na okres dłuższy niż trzy lata. 
 

Na podstawie art. 18   ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.) i  art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 
sierpnia  1997r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603) w związku z k.c.

                                                             Rada Miejska w Karpaczu
        uchwala, co następuje: 

§ 1

Zmienia się w całości dotychczasową treść § 3 cytowanej na wstępie uchwały  Nr  XLIX/301/05 
Rady Miejskiej  w  Karpaczu  z  dnia  28  września  2005  r.  w  sprawie  wydzierżawienia   gruntu 
zabudowanego, wchodzącego w skład nieruchomości  stanowiącej mienie Gminy Karpacz na okres 
dłuższy niż trzy lata,  który  otrzymuje nowe brzmienie  :

"Wydzierżawienie gruntu, o którym mowa w § 1 nastąpi   na   rzecz   dotychczasowego   dzierżawcy 
i   jego współmałżonka. 
 

§ 2

Pozostała treść uchwały Nr XLIX/301/05  Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 28 września 2005 r. 
nie ulega zmianie.

§ 3
             
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Karpacza.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                            Przewodniczący 
                                                                                               Rady Miejskiej w Karpaczu 
                                                                                                            
                                                                                                            Lucjan Szpila 


